
ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 maja 2021 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Rady Seniorów 

Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ), oraz § 9 ust.2 i § 13 pkt 1 Statutu 

Rady Seniorów Miasta Konina stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie powołania Rady 

Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2015 r. poz. 1755) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze śmiercią członka Rady Seniorów - Pani Janiny Dembińskiej, w jej 

miejsce powołuje się na członka Rady Seniorów Panią Wiesławę Raczyńską na 

okres do końca II kadencji Rady Seniorów. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 


